
l
-,91 u.

1.<- 6. 1. N
: ' .2 MáM .9 D <
1 g " CM=C 1 /1..,

Ž.á., ~ťar ä ~

iýarž=m=lir ,

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

2 1. 07, 2021 F 0 726/2021
KUPNÍ SMLOUVA i

Mále jen „smlouva") 1 r.-

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvnístrany

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo Účtu.: 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

a

1.2. Prodávající: STORAGE ONE, a.s.
Sídlo: Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5
Zastoupený: Milanem Hliňákem, předsedou představenstva
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2109680467/ 2700
IČO: 02301245
D]Č: CZ02301245
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19458
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Doplnění
licencí commvault" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 100 ks licencí Commvault Complete Backup & Recovery for
Virtualized Environments (dále jen „zboží") včetně maintenance a s tím spojené služby, dle specifikace
a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Přesná specifikace zbožíje:
100 ks - Commvault Complete Backup & Recovery for Virtualized Environments (10x Sl<U CV-BR-VM 10).

Software podpora k zakoupeným licencím Commvault, min. 19 měsíců do 31.12.2022.

Služba implementace licencí do stávajícího systému ze strany prodávajícího a s tím spojené nezbytné
podpory.

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ČI. 2.1. této smlouvy, je rovněž provedení souvisejících

1



služeb spočívajících v dopravězboží kupujícímu, přičemž dopravou zbožíse rozumíjeho dodánído místa
plněnídle ČI. 111. této smlouvy dle pokynů kupujícího.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud I< řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména pro dodání
zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající
s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na
své náklady obstarat a provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v ČI. 4.2. této smlouvy.

NI.
Doba, místo a způsob plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 30 ti dnů od okamžiku nabytí
účinnosti této smlouvy.

3.2. Místem plněníje sídlo kupujícího na adrese Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečněnízdanitelného

plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů).

Iv.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran a na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží a poskytnutí souvisejících služeb dle ČI. 11. této
smlouvy celkovou sjednanou kupní cenu ve výši:
950 307,- Kč bez DPH (slovy: devětsetpadesáttisíctřistasedm korun českých)

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů
spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících služeb uvedených
v ČI. 2.4. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, zejména případné náklady na
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečeníprohlášení
o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu
zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a
kurzových změnách.

4.4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu
plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž provedeníje pro řádné
splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plněnítéto smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a

jejích přílohách.

.J

2



4.5.

4.6.

AJ.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

5.1.

5.2.

Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané hodnoty

(DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a to

bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen vystavit do

15 dnů po řádném a včasném dodánía převzetízbožíkupujícím díetétosmlouvy na základě předávacího

protokolu.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve

smyslu příslušných právních předpisú, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

zněnípozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mítodpovídajícínáležitosti, je kupujícíoprávněn

ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodleníse splatností.

Lhúta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury

kupujícímu.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je prodávající

povinen doručit v elektronické podobě na emailovou adresu kupujícího: faktury_oikt@czu.cz. Jiné

doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou

jiným způsobem uhradit.

Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch

bankovního účtu prodávajícího.

Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem
daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i

v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet

zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž

by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající

bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen

zveřejňovat účet dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna příslušným

správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, jakožto ručitel, právo

o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této

smlouvy. Tuto skutečnost je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto

postupu dojde ke snížení pohíedávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající

není oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany kupujícího, je

kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě si smluvní strany vrátí vše, co si

navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody.

V.
Práva a povinnosti stran

Prodávající je povinen dodatzboží v dohodnutém množstvi jakosti a provedení. Veškeré zbožídodávané

prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž

za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v

předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze

C
O



zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí a k řádnému
užívánízboží(zejména záruční listy). Vše v českém případně anglickém jazyce a podle předpisů platných
v ČR, pokud nebudedohodnuto jinak.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným okamžikem
přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech
skutečnostech, které mohou předmět plněníznemožnit.

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které jsou součástí
smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud by některé informace,
údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo nepřesné do té míry, že by tato
skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém případě povinností prodávajícího upřesnit
či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní
význam pro dodání zboži je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje
poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost v termínech dle svých provozních možností.
Prodávající nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které
se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Milan Hliňák
e-mail: milan.hlinak@storageone.cz
tel.: +420 724 661 804

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se
týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Jan Bureš
e-mail: buresi@rektorat.czu.cz
tel.: +420 224 386 335

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této
smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s níbudou vyhotoveny v písemné formě v českém
jazyce a doručujíse buďosobně nebo doporučenou poštou, či e-mailem, k rukám a na doručovacíadresy
oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a
odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí
odpovídat podmínkám stanoveným normám států v rámci Evropské unie.

6.2. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 20 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží
kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu.

6.3. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy provede

4



prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 5 pracovních dní počínaje dnem následujícím po písemném
ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je kupující dále oprávněn nedostatky nechat
odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v posledníden záručnídobyse považuje za včas uplatněnou.

6.5. Veškerá práva z vadného plněnív tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanoveníobčanského
zákoníku.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené v ČI. 4.2. této smlouvy za každý, byť i jen započatý
den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny v ČI. 4.2. této
smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s odstraněním rel<]amovaných vad
ve lhůtě dle ČI. 6.3. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlenís úhradou faktury.

7.4. Neodstraní- li prodávající vadu či nedodělek uvedený v předávacím protokolu v termínu uvedeném
tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží, není-li termín odstranění vady v
protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené
v ČI. 4.2. této smlouvy za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlenís jejich odstraněním.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce

prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní ceny).

7.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve lhůtě do
14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na úhradu úroků z
prodlení.

77. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši . Úhradou
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností ze strany
prodávajícího.

Vlll.
Platnost a účinnost smlouvy

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvyoprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů.

7.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

7.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této smlouvy

5



může smluvnístrana dotčená porušením povinnosti jednostranněodstoupitpro podstatné porušenítéto
smlouvy, přičemž za pódstatné porušenítéto smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni

splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do

5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplněnítéto smlouvy.
c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této

smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními předpisy.

7.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH
se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

7.5. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupenídruhé smluvní
straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dojde-li k ukončení této smlouvy odstoupením
od ní kteroukoliv ze smluvních stran, jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat veškeré
pohledávky a závazky, dále si vydat bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a
povinností plynoucí z této smlouvy, resp. si vzájemně navrátit veškerá provedená plnění.

7.6. Skončením účinnostismlouvyzanikajívšechny závazkysmluvních stran zesmlouvy. Skončením účinnosti
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro
případ porušenísmluvních povinnostívznik[é před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních
stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplněnísmlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků
smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud
nebylo dosaženo přátelského urovnánísporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé
straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástítétosmlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

9.7. Smluvnístranybezvýhradněsouhlasísezveřejněním plného zněnísmlouvy tak, abytatosmlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu I<
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvnístrany rovněž souhlasíse zveřejněním plného znění

6



smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající
pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a

pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Praze, dne 0/1- 1. 2.©Ž-.ř v Praze dne 4 2-·1-, 1-02 í

Č .

1 pfí. Ja lýťíÉ 19]Šindienst Míli Hliňák
pře ~ eda představenstva1<vyšo-r

a.
6

prověřeno právním odd. ČZU v Praze
- tí F _

Óř ti

J

7



1 storageone

NABÍDKA

Nabídka na Doplnění licencí Commvault
Zpracováno pro společnost

Česká zemědělská univerzita v Praze

Strana 1storageone.cz



G storageone
Popis dokumentu

Název dokumentu: Nabídka na: Doplnění licencí Commvault

Vypracováno pro:
Verze nabídky:
Datum předložení:
Platnost nabídky:
Předkladatel nabídky:
Počet stran bez příloh externích:
Počet příloh nabídky externích:
Vedoucí projektu

Česká zemědělská univerzita v Praze
1.0

27.5.2021
27.6.2021

STORAGE ONE, a.s.
29
0

Milan Hliňák
milan.hlinak@storaqeone.cz

+420 724 661 804

Copyright:
Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Žádná část této publikace nesmí být kopírována, či jinak
reprodukována, nebo předávána třetí straně jakýmkoli způsobem bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti
STORAGE ONE, a.s. Součástí jakékoli reprodukce tohoto dokumentu, nebo jeho části, se souhlasem STORAGE ONE, a.s.
musí být toto prohlášení. Žádná informace o obsahu ani předmětu tohoto dokumentu nebo jeho části nesmí být sdělena ústně
nebo písemně žádným způsobem jakékoli třetí fyzické či právnické osobě, nebo jejich zaměstnancům. Projekt i jeho části
zůstávají vlastnictvím STORAGE ONE, a.s. až do ukončení realizace projektu.

Strana 2

l
A

--

st
oř

ag
eo

ne
 cz



1 storageone

Obsah nabídky

Obsah
Popis dokumenti i 2
Obsah nabídky 3

2 Požadavek zákazníkm 4

3 Smlouva a její přílohy 5

4 Krycí list 
14

5 Doklady prokazující splnění kvalifikace STORAGE ONE, a.s. 15
5.1 Základní způsobilosti podle § 74 zákona 15

5.1.1 Čestné prohlášení o způsobilosti a ekonomické kvalifikaci........................................... 15
5.2 Doklady k prokázání profesní způsobilosti dle § 77.............................................................. 17

5.2.1 Výpis zeseznamu kvalifikovaných dodavatelů.......................................,...,.,...............17

6 Cenová nabídka 19

7 Ostatní 20

7.1 Commvault certifikace
7.1.1 Některé certifikáty
 

21

7 . 2 Identifikační údaje předklarIAtele 27
7.3 Prohlášení o vázanosti nabídkou 28

7 .4 Prohlášení o počtu stránek v nabídce 29

Strana 3

sto
fa

ge
on

e.
cz



storageone
2 Požadavek zákazníka
Předmětem veřejné zakázky je nákup zálohovacích licencí pro 100 kusů virtuálních serverů aktuálně
provozovaného systému a to dle požadavků a technické specifikace objednatele včetně přidružených
prací spojených s licencováním.

Strana 4

sto
ra

go
on

e.
cz



storageone
3 Smlouva a její přílohy

PO xxx)</2021
KUPNí SMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřenávesmyslu §2079 a násl. zákonač. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní
strany

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu.: 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

a

1.2. Prodávající: STORAGE ONE, a.s.
Sídlo: Řeporyjská 490/17,158 00 Praha 5 - Jinonice
Zastoupený: Milanem Hliňákem, Předsedou předsatvenstva
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2109680467 / 2700
IČO: 023 01 245
DIČ: CZ023 01 245
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka

19458
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem „Doplnění licencí commvault" smlouvu následujícího znění:

11.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat 100 ks licencí Commvau[t Complete Backup & Recovery
for Virtualized Environments (dále jen „zboží") včetně maintenance a s tím spojené
služby, dle specifikace a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Strana 5

l
A

sto
ra

ge
on

e.
cz



/~ storageL./ one
2.2.

Přesná specifikace zboží je:
100 ks - Commvault Complete Backup & Recovery for Virtualized Environments (10x
SKU CV-BR-VM10)

Software podpora k zakoupeným licencím Commvault, min. 19 měsíců do 31.12.2022

Služba implementace licencí do stávajícího systému ze strany dodavatele a s tím
spojené nezbytné podpory.

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.4. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ČI. 2.1. této smlouvy, je rovněž
provedení souvisejících služeb spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, přičemž
dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy dle
pokynů kupujícího.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy
(zejména pro dodání zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této
smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo
musel vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a
provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v ČI. 4.2. této smlouvy.

|"n
Doba, místo a způsob plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 30 ti dnů
od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol .

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího

odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den

uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Strana 6

St
or

ag
eo

ne
.cz



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

storageone

IV.
Cena a platební podmínky

Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených je stanovena dohodou smluvních stran a na základě nabídky prodávajícího
předložené v rámci výběrového řízení.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží a poskytnutí souvisejících služeb
dle ČI. 11. této smlouvy celkovou sjednanou kupní cenu ve výši:
950 307,-Kčbez DPH (slovy devětsetpadesáttisíctřistasedm korun českých)

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení
souvisejících služeb uvedených v ČI. 2.4. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré
související náklady, zejména případné náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o
shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady či náklady na
případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu apod. Kupní
cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a
povahou předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby
a práce, jejichž provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy
nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy: »
a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené

ve smlouvě a jejích přílohách.

Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z
přidané hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či
opravené faktury kupujícímu.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu
je prodávající povinen doručit v elektronické podobě na emailovou adresu kupujícího:
faktury_oikt@czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

Strana 7

sto
fag

eo
f-le

.cz



/5, storageC-Jone
4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu

kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný
bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu
správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se
neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.10. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si
kupující, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH snížit částku
poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost je
kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke
snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající
není oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.11. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě si
smluvní strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají
nedotčena práva kupujícího na náhradu škody.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat
kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této
smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na
základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. Předávací protokol může
být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží
prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí
a k řádnému užívání zboží (zejména záruční listy). Vše v českém případně anglickém
jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zbozi od prodávajícího.V,

Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

Strana 8

-

sto
ra

ge
on

e.
cz



, storageone
5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby

plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle
této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty,
které jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany
kupujícího. Pokud by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly
nekompletní nebo nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné
dodání zboží, je v takovém případě povinností prodávajícího upřesnit či zajistit
chybějící informace a údaje. V případě, že kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají
zásadní význam pro dodání zboží, je vždy povinností prodávajícího si dané údaje
ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost v
termínech dle svých provozních možností. Prodávající nemá nárok na žádné
dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu chybné interpretace
jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Milan Hliňák
e-mail: milan.hlinak@storaqeone.cz
tel.: +420 724 661 804

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Jan Bureš
e-mail: buresi@rektorat. czu.cz
tel.: +420 224 386 335

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo
doporučenou poštou, či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob
dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a
právních vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré zboží
dodané die této smlouvy musí odpovídat podmínkám stanoveným normám států v
rámci Evropské unie.

6.2. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 20 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu.

Strana 9

sto
ra

ge
on

e.c
z



/0~ storageL./ one
6.3. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční

opravy provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 5 pracovních dní počínaje
dnem následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne
s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto
prováděcích termínů je kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí
osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto
skutečnost.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými
ustanovení občanského zákoníku.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené v ČI. 4.2. této
smlouvy za každý, byť i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny v
č[. 4.2. této smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s
odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.3. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlení s úhradou faktury.

7.4. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v předávacím protokolu v termínu
uvedeném tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží, není-
li termín odstranění vady v protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní
pokutu ve výši 20 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení
s jejich odstraněním.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení
kupní ceny).

7.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní
pokuty) ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se
vztahuje rovněž na úhradu úroků z prodlení.

7.7. Úhradou smluvní pokutyzůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné
výši. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění
povinností ze strany prodávajícího.

Strana 10

sto
ra

ge
on

e.
cz



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

9.1.

storageone
VIII.

Platnost a účinnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od
této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně
odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30

dní po dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a

nezjedná nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na
neplnění této smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s
ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v
registru plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

Dojde-li k ukončení této smlouvy odstoupením od ní kteroukoliv ze smluvních stran,
jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat veškeré pohledávky a závazky, dále
si vydat bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a povinností
plynoucí z této smlouvy, resp. si vzájemně navrátit veškerá provedená plnění.

Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností
vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Strana 11

sto
ra

ge
on

e.c
z



/0~i storage~~,, one
9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody

smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
plnění této smlouvy podstatně ztěžuje, je kterákoli smluvní strana oprávněna požádat
soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této
smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny
okolností.

9.5. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních
dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

9.8. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016
Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015
Sb.1 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného
zákona.

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné
a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Strana 12

1
S

to
ra

g
o
o
rl
o

 C
z



4 storage1/one

Za Kupujícího
V Praze, dne

Za Prodávajícího:
V Praze dne 27.05.2021

Milan
Hliňák

Digitálně podepsal
Milan Hliňák
Datum: 2021.05.27
10:04:36 +02'00'

Ing. Jakub Kleindienst
kvestor

Milan Hliňák
Předseda představenstva

Strana 13

1

1'
A

sto
řa

ge
on

e.c
z



storageone
Krycí list4

Nái

KRYCI LIST NABIDKY
1. Veřejná zakázka

Doplnění licencí commvault
2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel
Název:

Sídlo:
IČO:
Osoba oprávněná za zadavatele
jednat:
2.2. Účastník
Obchodní firma nebo název/
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:
Sídlo / Místo podnikání,
popř. místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat
jménem či za účastníka:
Spisová značka v obchodním
rejstříku či jiné evidenci, je-li
účastník v ní zapsán:
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail:
2.3. Údaje do smlouvy

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
60460709

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

STORAGE ONE, a..s

Řeporyjská 490/17,158 00 Praha 5 - Jinonice
023 01 245
Milan Hliňák, Předseda představenstva

B 19458

Milan Hliňák
+420 724 661 804
Milan Hliňák

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Císlo účtu: 2109680467 / 2700
DIČ: CZ023 01 245
Kontaktní údaje osoby oprávněné Milan Hliňák, e-mail : milan.hlinak@storaqeone.cz tel.:k jednání týkající se smlouvy (e- +420 724 661 804mail, tel.):
E-mail pro ohlášení záruční vady: support@storacleone. cz
3. Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka
Svým podpisem potvrzuji, že nabídka je podaná v souladu se zadávacími podmínkami
zadavatele v průběhu Ihůty pro podání nabídek.
Podpis osoby oprávněné jednat
jménem či za účastníka:
Titul, jméno, příjmení
Funkce:
Datum:

Milan Hliňák Digitálně podepsal Milan Hliňák
Datum: 2021.05.27 10:05:18 +02'00'

Milan Hliňák
Předseda představenstva
27.05.2021

Strana 14

st
of

ag
eo

no
 c

i



5

5.1
5.1.1

l

one
Doklady prokazující splnění kvalifikace STORAGE ONE,
a.s.

Základní způsobilosti podle § 74 zákona

Čestné prohlášení o způsobilosti a ekonomické kvalifikaci

Veřejná zakázka

„Doplnění licencí commvault"

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele tímto čestně prohlašuji, že dodavatel
Jméno a příjmení/obchodní firma/název/: STORAGE ONE, a.s., Bydliště/sídlo/místo
podnikání: Řeporyjská 490/17,158 00 praha 5 - Jinonice, IČO: 023 01 245 0 veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem „Doplnění licencí commvault" zadávanou zadavatelem, ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol,
IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709, splňuje tuto základní způsobilost:

• dodavatel ani žádný člen statutárního orgánu dodavatele, pokud je právnickou osobou,
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

VIpravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v pn loze
č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele,

• je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku o
beztrestnosti podle prvního odstavce splňovat rovněž tato právnická osoba, každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v
statutárním orgánu dodavatele,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen
splatný daňový nedoplatek,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

• dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Strana 15

1 9TílranF

sto
řa

ge
on

e.c
z



1 storageone

V Praze 27.5.2021
DigitálněMilan podepsal Milan
Hliňák

Hliňák 2021.05.27
Datum:

10:05:46 +02'00'
Milan Hliňák
Předseda představenstva

STORAGE ONE, a.s.
Řepondská 490/17
158 00 Praha 5 - Jinonice

Strana 16

sto
fa

ge
on

e c
z



/0~ storage

5.2 Doklady k prokázání profesní způsobilosti die § 77

5.2.1 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Stiana lz2

lh)MIG Ze SEzälalngl h,21'lti,01,214·ai dontaglelá vyganemťěiTÝ InR:)]mačním E.)516-F.r,1 0 ·,Eľl*ých z,32;äzkaóľ,

VýpJs ze seznamu kvalifikovaných dodavatemú
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 13402016 Sb., o zaďáväni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané y seznamu k 24.Olö.2021

1. Identifikační údajeo dodavateli
1.1. Obchodní firm:a;Název
STORAGE ONE, a.s.

1.2. Sídlo
Řepor,řjská 490)'17
158[K} Praha Jinonice
Česká republika
1.3. ]ČO
02301245

1.4. Statutámiorgán

Jméno a přifmení statutárního orgánu p*o jeho člen'ů
Ý

Milan Hltňák
Paf TeľiN.

REM V·ll'iüma

Funkce ve slatulá~ím orgánu
piedse[13 0edala'h·Emtľči
člen pře,12392]18[ya
člév Fřišlsti'21*Día

Zpésobjednání
Jménem spc,lečnosti v c>.léni rozsahu jedná předstsvensta a to předseda představenstva
sa.mosliatné rjebo dva,člemová předsüai·venstva spoližěně.

2. Základní zpásobnost, jejíž splnění idodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstuu pro mistní rozvoj, ie splňuje podmínku pödle:
• §74 odst 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sicíla v posledních 8 Letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
pfiloze č. 3 zákona nebo obdobný érestný Čin poóle právniřío řádu země sídla dodavatelle: k
zahözenirm odmouzením se nepí?ihlíži. Ctento požadav,ek splnily i všechny fyzické a privnmké
osoby uvedené w bc>dech 1.1.- 1.4. tohoto výpisuh

• § 74 odst 1 pism. b)
nemá v České repubľice nebo v zemi svého sídla v evidenci danízachycen splatný daňový
nedoplatek,

• § 74 odst 1 písm. 0
namá v České repubľice nabo v zemi svého sídla splatriý nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění.

• 9 74 odst 1 písm. 0}
nemá v České republice nebo v zem,i svého sídía splatný nedoplatek na pojižtnám nebo na penále
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní poliliku zaměstnanosti,

• 9 74 odst 1 písm. el
..není v likvidaci. nebylo proli němu Vydáno rozhodnutí c úpadku. nebyla vůěi námu narizena

nucená správa podle jiného právního předpišu nebo není v obóobně situaci Modře právního fárlu
země sídla dodavatele.

Strana 17

sto
řa

ge
on

e.
cz



storageone

Stianä 222

3. Profesní způsobilost jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavaťel prokázai, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 -profesní zpásobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a}-oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Pňedmět podnikání Obory Datum Datum
Činno5ti vystavení platnosö

Výpis z
2]vncelat#él•3
rĚístý Ikw

česka Výrrba, otehüniasll]Žby njňi'.remenév Vlz. poznlrílka 1 fli.c]62061poma prllollířoň 1 323 ÉľenüEteľ,Ěk*ho zakona za 131]Ulkcu

Pozn. 1
Vý,oba, rozmnožování, dižtribuce, prodej, pronájem znukový:h a zvukové-obrazo·vých ziznamů a
výroba nenahraných nesičů údajá a záznamů
Velkoobchod a imaloobchod
Poskytování S40*Näe a poraďenstvi w oblasti informačních technobgií, zpracováni dat, hostingové a
související Činnosti a webově portály'
Pronäjem a pu.icovanm veci moviech
Testov.ání, měýení, arialýzy a kontroly
Mimošköhí vý©hava a vzdálává.ní, po;áďáni kul·zů. Ěkdeniř véetná Dektorskě éinnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a líné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele ďo seznamu nabylo právní moci dne 30.11.2020.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla prövedena dne OB.03.2021.

Správnost tohoto výpisu se pol.vrzuje

Ceská republika - Min~terstvö pro m'islní roz·,noj

Datum: 24.05.2021

Evidenění Číslo. W21 050018443

r~3 *-Pýkýár:·sáľo
44 8*M#ZAM,bilni

~Zac{,ié EEDÚŽ'2221;

Strana 18

@
I i Il Jl J

:.J
b
l' 1(.) lfš



/0~ storageL./ one
Cenová nabídka

Idna zai#sicengelkem] [DPH 21%~ Našiäkoväcena
... sj)PH,/4/

&*Řeme,
Commvault Complete Backup & Recovery for 100Virtualized Environments (10 x 10-ti Pack)

Celkem za nabídku 950 307,00 Kč 199 564,47 Kč 1 149 871,47 Kč

Maintenance do 31.12. 2022
Digitálně

Milan podepsal Milan
Hliňák

Hliňák 2021.05.27
Datum:

10:06:10 +02'00'

Strana 19

1

CD

sto
ra

g.?
on

e.c
z



/0~ storage

7 Ostatní
7.1 Commvault certifikace

~ Výrobce ~Držitet certifikace ~Expirace ICertifikace

CommVault
Vladan Lipka 09102019 CommVault Solulíons Archítect Certification-CVSA
Jiri Plzak 0904.2019 CommVault Technical Sales Professional Accredilation-CVTSP
Vladan Lipka 28-09.2019 CommVault Sales Professional-CVSP
Petr Hanzlik 14.05-2019 Comnň/ault Technical Sales Professionat Accreditalion CVTSP
Petr Hanzľik 17 08.2019 CommVault Profesional CVCP
Vladan Lipka 22.08.2019 CommVaultProfesional CVCP
Petr Hanzlik 17.122019 CommVault Solutions Architeci Cenification CVSA
Jiri Glumbik 12.07.2019 Commvault Sales Professional Accreditation-CVSP17
Jíndľich Redl 0407.2019 Commvaultvll Technical Sales Professional - CVTSP
Tomas Seminsky 25 07.2019 Commvauit vll Technical Sales Professional - CVTSP
Jiri Glumbik 06.09-2019 Commvault ServiceAdvantaqe - Specialization · SnapManagement - NetAT
Jiri Glumbik 06.09.2019 Commvault ServiceAcivantaqe - Specialization - MicrosoňApplication Intec
Jiri Glumbik 06.09 2019 Commvault ServiceAdvantage - Specializalion - Health Assessment
Vladan Lipka 17.122019 CommVault Technical Sales Professional Accreditation CVTSP
Tomas Copian 11.04·.2021 Commvault Sales Professional Accreditalion-CVSP19

Vit Umlauf 31.03.2022 Comnivaultšales Professionat Accreditation CVSP20
Jiri Glumbik 08 04·.2022 Commvaultčertífied Engineer V11-2020
Jiri Glumbik 08.04.2022 Commvault Ceľtified Professional Vll-2020
Jiri Plzak 14.CM.2022 CommvauRSales Professional Accreditation iCVSP20
Ivan Kovaľík 12052022 Commvault Technical Sales Professional - CVTSP20
Jiri Glumbik 0109.2022 Commvault Services Associate UPDATE EXAM for2020
.Jiri Giumbik 21.07.2022 Commvault® Solution Ařchitect 1120 Certification (CVSA)
Jiri Glumbik 15.12-2022 Technical Sales Professional Feature Release 11.20
Tomas Copian 22122022 CommvauitSaleš Professional Accreditation - CVSP21

Strana 20

. ' i O
[JO

O
Ď

BJO
IS



W 8.9 Ť /~S ä -a Ňi
Ží

Ě
cf f

E
E

C
O

M
M

VA
U

.7

Ž
0
U C

er
t~

fic
at

e 
o
f C

om
 

I

U 8

<-'.

U
LT

 ~
1

Ž
Ž
0
U

(D

E
0
U
0

té
.2

0

CV
TS

P2
0

M G C

CU
C

.i
€
0.

Ě

ě
U

ä
8

JE
D RĚ A Š
Ž
0
U If

e
rt

ifi
ca

te
 o

f (

F
C 8 C
0 1 0

ď (li)

- 40 I-ECL
E 0 JE

'1 2 _ 1 10==- 2 61 lr 1% w i É Ř 4 €0
>0

Cli)
E =-3 2 - == 3 a ·- 9 ž#ť f - žéÉ89* mOE 9 OE2 - U va> v EU

0
0
01 .S
0
01

Š)
(D

Ct 0)
C

·ä ko22* ful
t C

er
tif

ie
d

#101~,81gth,9 ~ža•,P
ü A':41 -.011»,0'0•'G

S

CV
CE

R:
.2

00
02

02
E©

40
:7

09

m 
e
ti
o
n

m
 d

ay
 o

f A
pr

il 
20

20

U
O
D

7.
1.

1 
Ně

71
10
S

 to
ce

rö
ľy

th
at

77
7@

 S.9
 to

 c
eľ

čí
é/

9-
2

TA
&,

96
0  c

e*
/

42
1

Ji
ri 

G
iu

m
bi

k
Jü

ri 
G

gu
m

bi
k

Ji
ri 

Ěm
m

bi
k

ha
s c

om
ple

ted
Ý

.s
 ô

aň
'9

*B
Ef

ý
A

w
S

 C
o

rn
A

é
z
d

th
e c

ou
rs

e
žá

e 
ól

in
=e

6
/ 

R=
írs

že

S
er

.,1
€e

A
·ó

va
nt

ag
e-

S
pe

ci
ai

iz
at

io
a-

 H
ea

lth
 A

ss
es

sn
en

t
S

er
vi

ce
•d

va
nt

ag
a-

 S
pe

ci
al

iz
at

io
n 

-M
ic

ro
so

ft 
A

pp
tic

at
io

nI
nt

eg
ra

tio
n

S
er

vi
ce

A
dv

an
ta

gi
e 

- S
pe

ci
al

iz
at

io
n 

- S
na

pM
an

ag
en

ie
nt

- 
N

el
:A

pp

C
om

pl
et

io
n 

D
at

e
0:

11
*f

E
m

on
 é

lit
e

87
:p

ľ€
Éf

aJ
I a

tíe

8/
29

/2
01

7
8/

31
12

01
7

91
51

20
17

St
ra

na
 2

1



Cá

.(D

E
(D
0
J
CO

E
E
0
0

Cj

0

sto
ra

ge
on
e

a

:
E
0

ä
8

/4

5
0

15
E
0 m-0
Ó .
E

-m
C
0

*íŇ
4,
~Ř
CL

HE

0
:Š
;
E
E
0
0

0 ě 2 e> ž: P U
E; 1 10 El=

N ěžä
Rš
Š g
šä
U)

;1

'C
O

M
M

VA
U

LT
- ® 51(LEN ~a,11(I

Z
0

4)
E
ť
(D
0

CÚ
E
E
0
0

ä}
k!&

Ě
E
2

%
Š
ä

-21
E
0 *

-

L

8
C
¤1)

tfi
.2
HE
'!É
(tj
0
:Š
E
E
0
0

1 ; Ň
! Žl

0.
Pä ž
Vi ONä U

ti
ill

1 4R UZš KF8 gR NFi 1

8 E
3'9 e I

C
ér

-m
ca

te
ll.

 C
VC

E1
1[

CB
17

O
4U

DÔ

11nVA
M

,N
O

D

2
N
C
tô
I
L

CL)
0-

31

ŠiU
M

VA
U

LT
 I

~
fic

at
e 

o
f C

om
pl

et
io

n

m
és

 /5
 ti

 c
aů

-fy
 tř

kt

Ji
ri 

G
lu

ni
bi

k
ha

s c
om

p 
te

d
th

e 
co

uľ
za

C
om

nw
au

lt 
C

er
tif

ie
d 

S
er

vi
oe

s 
A

ss
oc

ia
te

 - 
C

VC
SA

C
om

pl
et

io
n 

D
at

e

8/
22
/2
01
7 1 2.,it (b

JIn

8
JO

ha
s s

u
ce

=
*i

ly
 c

oi
np

te
re

d 
th

e 
pr

og
ra

m
 a

nd
/o

r
as

se
ss

in
en

is 
as

so
cia

te
d 

.ri
th

fo
r 

th
e 

:u
cc

e
ss

b
it 

co
m

p
le

tio
n 

O
f I

h
e 

cm
w

se

C
om

m
V

au
lt®

 T
ec

hn
ic

al
 S

al
es

 P
ro

fe
ss

io
na

l A
cc

re
di

ta
tio

n 
- 

C
VT

S
C

om
m

Va
ul

t S
ol

ut
io

n 
A

ľc
hi

te
ct

 C
er

tif
ic

at
io

n 
- C

V
S

A
By

 T
ec

hn
ic

al 
Se

rv
ice

s 
En

ob
le

m
en

t
C

om
pl

et
io

n 
D

at
e

12
/1

5/
20

14

LU
 

fil
*
*
n

 N
il=

,D
O

N
9-Y

tlô
l
#

.
 M

./
.

.,
Wn
,~
.1
.1
.r
ul
e.
 P
,9
0,
/-

S
V

P
 W

.
ie

 š
ä
le

l
lo

sé
pt

rl-
 D

re
nl

o,
 {n

i/1
 le

lm
in

g 
Ul

nc
er

Th
is 

G~
tX

J4
ce

2 G
'J

Ě
Ä

'4
-6

 -s
 m

on
th

š h
m

 a
te

o
ip

ra
g
ra

m
·=

9
2
=

1
•b

- 
-- 

-·
'-

St
ra

na
 2

2



0
D
00

E
E
0
0

QLiž E2 5. U
330 2
#E t4,
2 -° O

Šä Ý5 E8 E
0

eŠ
b /

N0
Ô

D

Ž
Ž
0
U

100,0 a jeluluao

2

2 0 8 0, ma ,2 4 6 2#R. 1

0 0
g %./.PIŤ:~

9,4 T

il lý

sil
en

ce

0
:ě

/

4 -m .Ý 3 4:
ó =E:
8 1 4
2

1 01 ·1 10
4 ě
9. M 7
': Š W.41

Žä %
41 8 -:eš) 1,
8 8 14

- ,>:. sa % ' 1

iť&

7,J

i
41:11'1

'/1 2
N Č

€r ti P :rti
fie

d

ss
io

na
l V

10

&
0

9
#
8

8

atuJJ~

C
er

tif
ic

a

ly

rhě
R

Drš aŤ,é
41>1 <·s ža~š /2

# 0, 1 Š .2*
b Ž ./-0 2 4 ä- i FU Ž té H

€t ž JÉ
El 4 ě 1.4 11 0E
€! U wU

2 3
ŤE;  0

1--6. . 66 l -~

tif
ic

at
e 

of
 E

xc
el

le
nc

e

ec
ľn

fíc
ttš

l 1
6€

Pe
tr 

H
an

zl
ik

.
-
l
i
a

.
i
ľ
 
r
~

u
it
.l
iv

.a
i 
-
L

I
 i

 a
r
.
:

C
om

pl
et

io
n 

D
at

e
C

om
pi

et
io

n 
D

at
e

C
om

pf
et

io
n 

D
at

e

12
/1
7/
20
18

12
/1
7/
20
18

11
/2
8/
20
18

L.
22

2.
.-,

St
ra

na
 2

3



CV
TS

P1
9

li; 1ŘE 7JE ä :g
SŠ ä Ě i *¤22 m J 2 8 * 1 @mlem11 3

b -2 9-ž' 0. O rl4- U ~ / P . 43 --§ 95 ä i šEN tä 3 > O čE S.% 3 §3s E :=S n E N 8 ili @8.
22 3 ž8 8

E 8
OE 2 02
Uw Uô Ě

0 8 ö

Ň
=1
I 9 ä0 6

0 21 Ě ž22 12 3 Ř E E Ul

-1 E 4. m E u E 1 14$ 4 eJ .9 Ž * 3. č š i g i4& M 2 3-2-ě *š Ě Ř 3~ 32 triliíi:% hĚRm - 4 6 10 @ k~ ~ # R -C ~ ü .4 4 1 2 2 f U ; 8
r U OĚOE U Q Ěč ä

0 &U 13 1 0

C

Z C
0 0

OD
-

1D 5 E- 1 m. 1 2 m a 2 2 í li 1% N j I
E :m

O 2 =8* 01 is·J 0 . ž :2 3 &*~ 1;~Ěvlč= ŠŽN ž É
802 -

 OE
U 0 Ud ~

U- U

ĽT
. (

~1

Ál.g

U
O

! di
ta

tio
n

12
/2

1/
20

20
9/

2/
20

20

2
1
0
=
-

FI

St
ra

na
 2

4



storage,one

COMMVAULT ©

{ommvítult 54'Sleniš ltd
Auť, Pluv
FOrt. Lrý Aj
m,ad,ilí!
Derk,hire
HG11AX

10/093'2019

Ro: itr,ragr Onr .a., C,och Republic - Current Servicr AdL,arit•eľ Status Ciwifirmation leťtet

Tu Ýibulťi M INY write.·ň,

(Lc:mrnvautt 57'.trrr,t, Inc., ('Co,nmv,ull ' 1 ar :he manuřnrturr r OŤ (Lornmvatiti·bronded

products and welons, horeby ronfirrns That Storage One 35, Ctech Net>ublic, :vrrencI,
holdš thp f61104*ing •.rr/*Ce speriďlst *ceredit,31**15 Mder our beň·Ice Aovanta,e Prografin.

• Implomentah:>n Foundotloni Sinectalitahon
9 MS Auplicalion 11:tew.tticn Spucialit.itian
* SnechlananeľnenY - NeIApí)!tpeclallu,tlon
* Advar•cgd Architernir• Dciign St,eclatiratoon
* Health Absefirment 51)2<i8112MI0n

Yourá ilnce,•117.

lir
-1

Ihornat; Kpaner
Partner ber,ice tnablemeni
Director Techmcal Set vkes EMEA

Carřrmťmit TUr=A 144*dq.wt*r*
Dumni'Väult ár/liti•: 1.!,trlid ·.te,• h.u •uib..4 Ho.d · Noüle•s ľit;l 'IAK J K

Teí . U 18 95 lú ;1.01 ;·ii• , ii 26 9*39,&/1 ~9..»01'.....11 2.
Cu-,4.-7 49,1,1, D- 80*•; U .b. T 9 2 314 11 C

Strana 25

sto
rM

ge
on

e.c
z



storage,one

COMIMVAUĽr COMMVAULT 15 PROUD TO AWARD

PARTNER
ADVANTAGE Storage One as

speCI@11711109 status lor Service Advantage
ADVANCED ARCI,ITECTURE DESIGN

achk·ind ihrough in.ie:arnařl in tra·ring :.nd ric# calian
to service delivf.rý Ixce<lence.

NOVEMBER 2017

RALPH NIMERGOOD
Vke President, Wortdwlde Channel 51 i alegg, Plarim 4 and Pregrams

COMMVAUĽT C0MMVAULT IS PR0UD T0 AWARD

PARTNER
ADVANTAGE Storage One as

si,ecializalíon átatu, for Service Advantage
MS APPLICATION INTEGRATION

achieved Wiľough investment In training and dedicaliog
to service detivery excellence.

NOVEMBER 2017

RALPH NIMERGOOD
Vico President, Worldwidü Channel Strategy, Ptanning and Programs

Strana 26

1
( 1

/1,

23*O
U

O
E)D

ejols



4 storagey one

7.2 Identifikační údaje předkladatele

Obchodní firma:

Základní kapitál:

Sídlo
společnosti:

STORAGE ONE, a.s.
Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19458
2 000 000,- Kč
Splaceno 100%
Řeporyjská 490/17,
Praha 5 - Jinonice, 158 00,
Česká republika

IČ: 023 01 245
DIČ: CZ 023 01 245

Bankovní
spojení:
SWIFT:
Číslo účtu
IBAN:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4,140 9

BACX CZ PP
2109680467 / 2700
CZ47 2700 0000 0021 0968 0467

Kontaktní údaje: STORAGE ONE, a.s.
Řeporyjská 490/17
158 00 Praha 5-Jinonice

Tel.: +420 222 362 689
Fax: +420 222 362 765
EE-mail: info@storaqeone.cz
Info: www.storacleone.cz

Kontaktní osoba: Milan Hliňák
Mob: +420 724 661 804
E-mail: milan.hlinak@storaqeone.cz

ID schránky: zp34nep

Strana 27

f 
IA

'

sto
ra

ge
on

e.
cz



1 storageone
7.3 Prohlášení o vázanosti nabídkou

Společnost STORAGE ONE, a.s. prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této nabídce jsousprávné, úplné a pro společnost STORAGE ONE, a.s. po dobu platnosti nabídky závazné.

Společnost STORAGE ONE, a.s. je připravýna Vám kdykoliv poskytnout dodatečné informace k
obsahu této nabídky nebo nabídku dále modifikovat dle Vašich požadavků.

V Praze dne 27.5.2021
Digitálně

Milan podepsal Milan
Hliňák

Hliňak 2021.05.27
, Datum:

10:06:39 +02'00'
Milan Hliňák
Předseda představenstva

STORAGE ONE, a.s.
Řeporyjská 490/17
158 00 Praha 5 - Jinonice

Strana 28

sto
ra

ge
on

e.
cz



G storageone
7.4 Prohlášení o počtu stránek v nabídce

Společnost STORAGE ONE, a.s. prohlašuje, že nabídka na dodávku Doplnění licencí
Commvault, podaná dne 27.5.2021 obsahuje celkem 29 stran.

V Praze dne 27.5.2021

Digitálně

Milan podepsal Milan
Hliňák

Hliňák 2021.05.27
Datum:

10:07:01 +02'00'

Milan Hliňák
Předseda představenstva

STORAGE ONE, a.s.
Řeporyjská 490/17
158 00 Praha 5 - Jinonice

Strana 29

l
A

sto
ra

ge
on

e.
cz

-
 

1
-

-
-
-
 
-

 
-
-
-
1
-


